
UCHWAŁA NR LXXXIX-572-2023 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Subregionu Zachodniego 
Województwa Śląskiego oraz wyrażenia woli współdziałania z innymi samorządami w zakresie jego 

wdrożenia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, 2, 4 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) Rada Gminy w Nędzy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla obszaru Subregionu Zachodniego 
Województwa Śląskiego” wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Rada Gminy w Nędzy wyraża wolę współdziałania z samorządami Subregionu Zachodniego 
Województwa Śląskiego w zakresie wdrożenia zapisów Planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B36EC0A-FC3C-4FEF-BC06-05E3064B7589. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIX-572-2023 RADY GMINY NĘDZA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


